

## **Avdelingsoppsettsmøte Vestnes 14.mai 2024**

Klubbrådgiver Bjørn Marius Rørvik  
Sonekontakt Sunnmøre Einar Nordhus  
Sonekontakt Nordmøre og Romsdal Merete Viddal

### **KLUBBER SOM VAR REPRESENTERT PÅ MØTET:**

Sunnmøre: Valder, Stranda, Aksla, Langevåg, Rollon, Volda, Ellingsøy, Spjelkavik, Sykkylven, SIF/Hessa, Sula, Godøy, Bergsøy og Hødd (Ørsta pr telefon).

Nordmøre og Romsdal: Træff, Kristiansund, Molde HK, Midsund, SK Rival, Isfjorden, Skåla, Elnesvågen, Vestnes/Varfjell og Sunndal.

### **AVDELINGSOPPSETTET**

Relativt fornøyd med påmeldinga så langt, så får vi se hvordan det ender til slutt for kommende sesong. Ser veldig bra ut.

Frist for 9- og 10-års klassen er 1.september, men allerede mange lag påmeldt. Prøver å bruke fornuft ved oppsett av de ulike avdelingene i 9- og 10-års klassen.

Om det skal meldes på flere lag eller trekkes lag i klassen 11 år og opp må det sendes e-post om dette til Bjørn Marius Rørvik.

### **GUTTER 12**

G12 Nordmøre og Romsdal (Molde og Elnesvågen), ønsker å spille mot Sunnmørslag, da det er få lag i Nordmøre og Romsdal. Er dette mulig? Molde, Elnesvågen og Kristiansund G12 flyttes sammen med Sunnmøre. Sunndal trekker sitt lag i G12, siden det blir G13-serie.

### **GUTTER 14**

Flere usikre lag, så vanskelig å vite hvor mange lag som står igjen til slutt kommende sesong.

Nivådelt A, B og C. A og B samlet i pulje 1, mens C står i pulje 2.

Spørsmålet er om man skal samle alle lag i en pulje og kjøre enkel serie? De som har meldt seg på i nivå C mener dette kan bli tøft.

Kom forslag om å sende ett eller to Kristiansundslag til Trondheim, mens alle andre lag slås sammen til en pulje? Dette er absolutt et alternativ.

Molde og Ellingsøy snakker om at det kan bli trukket lag fra dem, og da står man eventuelt igjen med 13 lag.

### **JENTER 14**

Kom spørsmål om det er lov å legge inn ønsker om midtukekamper. Flere har sprengt hallkapasitet midtuke pga treninger som foregår der, mens noen har bedre muligheter til å gjennomføre kamper på hverdag. Husk å legge inn ønsker om midtukekamper i forkant. Skriv hvilke motstandere det gjelder, og dag/klokkeslett som det er aktuelt å spille kampene på.

Vedtatt uten protester: Ingen lag fra pulje 2 og 3 i Jenter 14 kommer til sluttspill, kun lag fra pulje 1. Dette for å unngå at noen spekulerer i å melde på lag i nivå B eller C for å lettere komme til sluttspill.

### **GUTTER 15**

G15: Sula flyttes opp i G16.

Bergsøy har meldt på lag i G14, G15 og G16. Usikkert på om et lag må trekkes og hvilket lag det evt blir.

### **JENTER 15**

Kristiansund og Sula sier de skal/må over fra nivå 1 til nivå 2. Noe annet er uaktuelt med tanke på nivå på lagene.

Flere lag som er usikre her, Stranda og Bergsøy kan bli trukket. Træff flyttes fra nivå 2 over til nivå 1.

### **REGIONSERIEN J16**

7 lag fra Møre og Romsdal skal prøve seg. Her blir det kvalifisering.

Informasjonsmøte 15.mai.

Kvalifisering 24.-25.august.

Fordeling: 10 lag fra Midt-Norge og 2 lag fra Nord-Norge.

Reise- og dommerutgiftsfordeling.

Søknadsfrist arrangement kvalifisering: 9.juni.

Innspill: Hvorfor er det 2 lag fra Nord-Norge og 10 lag fra Midt-Norge som skal være i Regionserien? Hvorfor er det ikke slik at det SKAL være to lag fra Møre og Romsdal også?

Regionserien har vist seg nå å være dyrere å delta i enn i Bring.

## **JENTER 16**

Sykkylven vil ha lag i J16-serien selv om de kvalifiserer seg til Regionserien.

SIF/Hessa ønsker samarbeidslag med Aksla, og da ønsker de å være i to ulike puljer. Samarbeidslag er ikke innvilget enda mellom de to klubbene, men de ble likevel flyttet over i J16-2, da Blindheim ønsker å søke om samarbeidslag med Spjelkavik og derfor vil over i pulje 1.

Stranda ønsker over i J16-2, da de har få 16-åring på laget. Det samme gjelder Midsund.

J16 vil forandre seg når kvalifiseringen er over.

## **REGIONSERIEN G16**

Her vil det bli kvalifisering. 4 lag påmeldt fra Møre og Romsdal.

Informasjonsmøte 15.mai.

Kvalifisering 24.-25.august.

Fordeling: 10 lag fra Midt-Norge og 2 lag fra Nord-Norge.

Reise- og dommerutgiftsfordeling.

Søknadsfrist arrangement kvalifisering: 9.juni.

## **GUTTER 16**

Sula inn med lag her.

Midsund flyttes fra G16 til G15.

Skodje flyttes fra G16 til G15.

## **REGIONSERIEN J20**

Her vil det bli kvalifisering. 5 lag påmeldt fra Møre og Romsdal.

## **JENTER 20**

10 lag påmeldt.

Mulig at Midsund må trekke seg.

Hødd melder kanskje på et lag i J20.

## **REGIONSERIEN G20**

Ingen påmeldte lag fra Møre og Romsdal.

### **3.DIVISJON**

Siste serierunde 22.mars.

Felles siste serierunde med påfølgende bankett i Trondheim.

Kvalifisering til 2.divisjon mellom alle vinnere i 3.divisjon (3 lag) 3. - 4.mai 2025. Arrangør blir en av avdelingsvinnerne. Tildeles etter søknad.

Skal inn et lag til i avdeling 1, og det blir evt et lag fra Trøndelag.

Lag i lavere divisjon i Møre og Romsdal har blitt spurt om de vil spille i 3.div, men ingen ønsket dette.

### **SENIOR 4. og 5.div.**

Eid kommer inn i menn 4.div. De ønsker å spille i vår avdeling pga kortere reisetid for laget i denne avdelingen.

Alle i 5.div kvinner fra forrige sesong har blitt spurt om de vil over til 4.divisjon for å fylle opp den serien. Ingen har takket ja.

***Tilbakemeldinger på avdelingsoppsettet etter kveldens møte må sendes til klubbrådgiver Bjørn Marius Rørvik på mail innen 28.mai***

Endelig avdelingsoppsett publiseres 31.mai 2024.

### **ØNSKER TERMINLISTE**

Husk å melde inn hva din klubb ønsker fokus på.

Alle klubber vil motta link for å melde inn ønsker til terminliste.

Innsendingsfrist 2.juni.

Eget skjema for 3.divisjon sendes aktuelle klubber.

### **OMBERAMMINGSREGLER:**

Frist gebyrfri omberamming er 31.august.

Mange klubber som ikke har informert sin klubb ang omberammingsregler. Dette er viktig, ikke minst for å slippe gebyr.

Sjekk seriereglementet for å vite hvilke regler man har å forholde seg til når det gjelder omberamming:

[Seriereglement 2024/2025 | handball.no](https://handball.no/seriereglement/2024/2025)

Gebyrfri omberamming 11.-17.november for kamper opp til og med 4.divisjon berammet i 2025.

## **AKTIVITETSSERIE SENIOR**

Påmeldingsfrist 15.september. Få lag påmeldt så langt. Håper på flere lag. Lavterskeltilbud som vi håper flere klubber/lag hiver seg med på.

## **NM VETERAN:**

Arrangeres i Trondheim 25.-27.oktober.  
119 lag påmeldt så langt. Påmeldingsfrist 1.juni.

## **TEMATURNERINGER J/G 11 OG 12 ÅR**

Det tilbys ekstra kamptilbud lokalt/sonevis som tematurneringer hvor tema kan variere fra turnering til turnering.

Påmeldingsfrist for hele sesongen: 31.august.

Satser denne sesongen på en tematurnering før jul og en etter.

Det har vært vanskelig å gjennomføre de reglene som skal gjelde for 11- og 12-års klassen, som f.eks utgruppert forsvar, derfor prøver vi ut dette ekstratilbudet kommende sesong.

Kom innspill om at dette er et dyrt opplegg.

Påmeldingsavgift er på 3500,- per lag. Dette skal dekke kampoppsett, temaveileder, opplæringsmøte og betaling av dommere.

Kom innspill om at man må se på dette som en utvikling av trenere også, og at det er spennende at det blir gjort noe nytt for disse årsklassene.

Dommere og trene blir coachet før (digitalt), under og etter kampdag.

Tematurneringer arrangeres på en dag.

Tema for tematurneringene kommende sesong:

11-åringer:

Høsten – Utgruppert forsvar

Våren – Gjennombrudd

12-åringer

Høsten – utgruppert forsvar

Våren – Linjespill

## EVENTUELT

Seriereglement med viktige datoer og frister finner dere på [handball.no](http://handball.no):

[Seriereglement 2024/2025 | handball.no](http://handball.no)

Husk å informere om **Kast ballen!** (1.-3.klasse). Fristen gikk ut 8.mai, men viktig å informere om tilbudet, slik en kan melde på skoler igjen neste runde.

[Kast ballen | handball.no](http://handball.no)

Trener 1 gjennomføres i Ulsteinvik 31.mai - 2.juni 2024. Meld på trenere i klubben deres!

[Webdeler \(nif.no\)](http://nif.no)

Kom innspill om at informasjonen rundt trenerkurs er elendig, vanskelig å forstå. Det blir høy terskel for å melde seg på, når det er så rotete.

Bjørn Marius informerte om at det kommer et nytt system som forhåpentligvis vil gjøre dette enklere.